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PERCENT OF SUSPENSIONS BY BLACK AND NON-BLACK ENROLLMENT - 2010-2011

TOTAL NUMBER OF SUSPENSIONS GIVEN

TO BLACK STUDENTS

BLACK 2010-11

BLACK STUDENTS
PERCENT ENROLLMENT (BLACKS)

NUMBER OF BLACK STUDENTS ENROLLED
PERCENT OF SUSPENSIONS GIVEN TO

TOTAL NUMBER OF SUSPENSIONS GIVEN

NON-BLACK 2010-11

TO NON-BLACK STUDENTS
NUMBER OF NON-BLACK STUDENTS
ENROLLED
PERCENT OF SUSPENSIONS GIVEN TO
NON-BLACK STUDENTS
PERCENT ENROLLMENT (NON-BLACKS)

TOTALS 2010-11

TOTAL NUMBER OF SUSPENSIONS
NUMBER OF STUDENTS ENROLLED
divided by the enroliment)

SUSPENSION RATE (Number of suspensions

ELEMENTARY SCHOOLS

3961 |Seventy-Fourth St Elementary 13 68| 32%| 17% 28 337 68%| 83% 41 405| 10.1%
0051 |Anona Elementary School 0 19 0% 4% 4 411] 100%| 96% 4 430 0.9%
0111 |Azalea Elementary School 11 54| 50% 9% 11 563 50%| 91% 22 617 3.6%
0131 |Bardmoor Elementary School 3 39] 23% 7% 10 482| 77%| 93% 13 521 2.5%
0151 |Bauder Elementary School 9 12| 75%| 2% 3 758| 25%| 98% 12 770 1.6%
0161 |Bay Point Elementary School 5| 296] 63%| 44% 3 382] 38%| 56% 8 678 1.2%
0231 |Bay Vista Fundamental Elementary 0] 212 NA[ 33% 0 437 NA| 67% 0 649 0.0%
0271 |Bear Creek Elementary School 15| 200 65%| 53% 8 177] 35%| 47% 23 377 6.1%
0321 |Belcher Elementary School 7 65| 16%| 10% 37 572] 84%| 90% 44 637 6.9%
0371 |Belleair Elementary School 49| 168 63%| 26% 29 476| 37%| 74% 78 644 12.1%
0391 |Blanton Elementary School 12 87| 38%| 17% 20 421| 63%| 83% 32 508 6.3%
0441 |Brooker Creek Elementary School 0 5 0% 1% 3 615] 100%| 99% 3 620 0.5%
0481 |Campbell Park Elementary School 80| 436| 84%| 74% 15 154| 16%| 26% 95 590| 16.1%
0811 |Cross Bayou Elementary School 1 44 9% 8% 10 536| 91%| 92% 11 580 1.9%
0851 |Curlew Creek Elementary 0 39 0%| 6% 4 616] 100%| 94% 4 655 0.6%
3131 |Curtis Fundamental Elementary 0 44 NA 8% 0 492 NA| 92% 0 536 0.0%
6261 |Cypress Woods Elementary School 1 19 6% 3% 15 718| 94%| 97% 16 737 2.2%
1821 |Douglas Jamerson Elementary 36| 260 78%| 50% 10 257 22%| 50% 46 517 8.9%
1071 |Dunedin Elementary School 24| 158| 67%| 23% 12 543| 33%| 77% 36 701 5.1%
1131 |Eisenhower Elementary School 2| 103| 25%| 15% 6 576| 75%| 85% 8 679 1.2%
1211 |Fairmount Park Elementary School 30| 477 79%| 90% 8 511 21%| 10% 38 528 7.2%
1331 |Forest Lakes Elementary School 2 55| 67% 9% 1 592| 33%| 91% 3 647 0.5%
1341 [Frontier Elementary School 0 56 0% 9% 7 598| 100%| 91% 7 654 1.1%
1361 |Fuguitt Elementary School 6 45| 46%| 8% 7 510] 54%| 92% 13 555 2.3%
1481 |Garrison Jones Elementary School 20 40 51% 6% 19 636| 49%| 94% 39 676 5.8%
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PERCENT OF SUSPENSIONS BY BLACK AND NON-BLACK ENROLLMENT - 2010-2011
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TO BLACK STUDENTS

BLACK 2010-11

BLACK STUDENTS
PERCENT ENROLLMENT (BLACKS)

PERCENT OF SUSPENSIONS GIVEN TO

TOTAL NUMBER OF SUSPENSIONS GIVEN

NON-BLACK 2010-11

TO NON-BLACK STUDENTS
NUMBER OF NON-BLACK STUDENTS
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PERCENT OF SUSPENSIONS GIVEN TO
NON-BLACK STUDENTS
PERCENT ENROLLMENT (NON-BLACKS)

TOTALS 2010-11

TOTAL NUMBER OF SUSPENSIONS
NUMBER OF STUDENTS ENROLLED
divided by the enroliment)

SUSPENSION RATE (Number of suspensions

w |NUMBER OF BLACK STUDENTS ENROLLED

1691 |Gulfport Elementary School 61 55| 68%| 57% 29 271] 32%| 43% 90 626 14.4%
1811 |High Point Elementary School 10| 105| 53%| 17% 9 511| 47%| 83% 19 616 3.1%
1781 [Highland Lakes Elementary School 0 25 0% 4% 20 598| 100%| 96% 20 623 3.2%
3761 |Sanderlin Elementary School 151 276| 87%| 61% 22 173] 13%| 39% 173 449| 38.5%
1261 [Sexton Elementary School 14 98| 36%| 14% 25 583 64%| 86% 39 681 5.7%
6281 |Lake St George Elementary School 1 21 7% 3% 14 590| 93%| 97% 15 611 2.5%
1961 |Lakeview Fundamental Elementary 1 89| 50%| 26% 1 251| 50%| 74% 2 340 0.6%
2021 |Lakewood Elementary School 167| 454 93%| 83% 13 92|  7%| 17% 180 546| 33.0%
2141 |Lealman Avenue Elementary School 4 66| 33%| 14% 8 402| 67%| 86% 12 468 2.6%
0991 |Leila Davis Elementary School 0 31 0%| 4% 6 723]| 100%| 96% 6 754 0.8%
1421 [Lynch Elementary School 2 60| 14%| 10% 12 561| 86%| 90% 14 621 2.3%
4351 |Marjorie K Rawlings Elementary 2 44| 12% 7% 15 577 88%| 93% 17 621 2.7%
2281 |Maximo Elementary School 133 572| 85%| 80% 24 146] 15%| 20% 157 718] 21.9%
2301 |McMullen-Booth Elementary School 4 77 29%| 10% 10 722 71%| 90% 14 799 1.8%
2371 |Melrose Elementary School 89| 299| 97%| 84% 3 56| 3%| 16% 92 355| 25.9%
2431 |Mildred Helms Elementary School 10 98| 32%| 14% 21 582| 68%| 86% 31 680 4.6%
2531 |Mount Vernon Elementary School 13| 192 93%| 35% 1 350 7%| 65% 14 542 2.6%
4591 |New Heights Elementary 55| 138| 62%| 19% 34 570| 38%| 81% 89 708| 12.6%
2691 |North Shore Elementary School 5| 121] 33%| 28% 10 310| 67%| 72% 15 431 3.5%
2791 |Northwest Elementary School 12| 114 71%| 19% 5 484| 29%| 81% 17 598 2.8%
2921 |Oakhurst Elementary School 1 54| 14% 7% 6 711 86%| 93% 7 765 0.9%
2961 |Oldsmar Elementary School 9 34| 30%| 6% 21 529| 70%| 94% 30 563 5.3%
3021 |Orange Grove Elementary School 0 22 NA 5% 0 382 NA[ 95% 0 404 0.0%
3071 |Ozona Elementary School 1 13| 14% 2% 6 738| 86%| 98% 7 751 0.9%
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PERCENT OF SUSPENSIONS BY BLACK AND NON-BLACK ENROLLMENT - 2010-2011

BLACK 2010-11

NON-BLACK 2010-11

TOTALS 2010-11
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3281 |Pasadena Fundamental Elementary 1 48| 100%| 10% 0 416 0%| 90% 1 464 0.2%
1471 |Perkins Elementary School 11| 158| 61%| 29% 7 392| 39%| 71% 18 550 3.3%
3361 |Pinellas Central Elementary School 4 58| 33%| 10% 8 552 67%| 90% 12 610 2.0%
3391 |Pinellas Park Elementary School 9 54| 15% 9% 50 562 85%| 91% 59 616 9.6%
3431 |Plumb Elementary School 1 43 4% 5% 26 756 96%| 95% 27 799 3.4%
3461 |Ponce De Leon Elementary School 4] 128| 36%| 19% 7 536| 64%| 81% 11 664 1.7%
3511 |Ridgecrest Elementary School 21| 200 47%| 26% 24 570| 53%| 74% 45 770 5.8%
3731 |Safety Harbor Elementary School 17 75| 30%| 11% 39 606| 70%| 89% 56 681 8.2%
3851 |San Jose Elementary School 4 44| 22%| 10% 14 409| 78%| 90% 18 453 4.0%
3871 |Sandy Lane Elementary School 49| 259 92%| 54% 4 220| 8%| 46% 53 479 11.1%
3751 |Sawgrass Lake Elementary School 0] 131 0%| 17% 8 634]| 100%| 83% 8 765 1.0%
3911 |Seminole Elementary School 6 52| 17%| 8% 29 584| 83%| 92% 35 636 5.5%
4021 |Shore Acres Elementary School 7 70| 27% 9% 19 681| 73%| 91% 26 751 3.5%
4121 |Skycrest Elementary School 9] 120f 60%| 17% 6 567| 40%| 83% 15 687 2.2%
4171 |Skyview Elementary School 1 511 13%| 10% 7 484| 88%| 90% 8 535 1.5%
6251 |Southern Oak Elementary School 4 73| 50%| 11% 4 568| 50%| 89% 8 641 1.2%
4331 |Starkey Elementary School 1 50 20% 7% 4 641] 80%| 93% 5 691 0.7%
4381 |Sunset Hills Elementary School 4 28| 27% 5% 11 559| 73%| 95% 15 587 2.6%
6271 |Sutherland Elementary School 3 22| 43% 4% 4 528| 57%| 96% 7 550 1.3%
4491 |Tarpon Springs Elementary School 18| 163| 58%| 29% 13 403| 42%| 71% 31 566 5.5%
4661 |Tarpon Springs Fundamental School 0 8 NA 3% 0 263 NA| 97% 0 271 0.0%
4701 |Walsingham Elementary School 0 46 NA 9% 0 455 NA| 91% 0 501 0.0%
4771 [Westgate Elementary School 13 64| 31%| 10% 29 589| 69%| 90% 42 653 6.4%
4931 |Woodlawn Elementary School 115]| 297| 86%| 60% 19 194| 14%| 40% 134 491 27.3%
TOTAL ELEMENTARY 1,373| 8,601 60%| 20% 917| 34,991| 40%| 80%| 2,290| 43,592 5.3%
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EXCEPTIONAL CENTERS
1801 |Calvin Hunsinger 98 56| 47%| 44% 109 711 53%| 56% 207 127] 163.0%
0981 [Hamilton Disston 230 97| 82%| 75% 49 32] 18%| 25% 279 129| 216.3%
2581 |Nina Harris Exceptional Student 0 55 0%| 25% 1 161[ 100%| 75% 1 216 0.5%
0681 |Paul B Stephens Exceptional 0 25 0%| 12% 6 188| 100%| 88% 6 213 2.8%
3231 [R L Sanders Exceptional 35 41| 44%| 44% 45 52| 56%| 56% 80 93| 86.0%
TOTAL EXCEPTIONAL 363| 274 63%| 35% 210 504| 37%| 65% 573 778 73.7%
COMBINATION SCHOOLS
2261 |Madeira Beach Fundamental (K-8) 0 74 0%| 5% 9| 1,350] 100%| 95% 9| 1424 0.6%
2821 |Pinellas Secondary School (6-12) 373 68| 62%| 56% 229 53| 38%| 44% 602 121] 497.5%
TOTAL COMBINATION 373| 142 61% 9% 238| 1,403| 39%| 91% 611| 1,545 39.5%
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PERCENT OF SUSPENSIONS BY BLACK AND NON-BLACK ENROLLMENT - 2010-2011

TOTAL NUMBER OF SUSPENSIONS GIVEN
TO BLACK STUDENTS

BLACK 2010-11

BLACK STUDENTS
PERCENT ENROLLMENT (BLACKS)

NUMBER OF BLACK STUDENTS ENROLLED
PERCENT OF SUSPENSIONS GIVEN TO

NON-BLACK 2010-11

TOTAL NUMBER OF SUSPENSIONS GIVEN
TO NON-BLACK STUDENTS
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PERCENT OF SUSPENSIONS GIVEN TO
NON-BLACK STUDENTS
PERCENT ENROLLMENT (NON-BLACKS)

TOTALS 2010-11

TOTAL NUMBER OF SUSPENSIONS
NUMBER OF STUDENTS ENROLLED
divided by the enroliment)

SUSPENSION RATE (Number of suspensions

MIDDLE SCHOOLS

0121 |Azalea Middle School 528| 464 69%| 43% 237 603| 31%| 57% 765 1067 71.7%
0171 |Bay Point Middle School 814| 735| 90%| 60% 86 492| 10%| 40% 900| 1227| 73.3%
0531 |Carwise Middle School 10 53 7%| 4% 125| 1,235] 93%| 96% 135| 1288 10.5%
3341 |Clearwater Intermediate 92| 129| 52%| 34% 84 245 48%| 66% 176 374 471%
0731 |Clearwater Fundamental 3 50 19%| 6% 13 798| 81%| 94% 16 848 1.9%
1091 |Dunedin Highland Middle School 229) 294| 48%| 23% 253 992| 52%| 77% 482) 1286| 37.5%
1281 |Fitzgerald Middle School 33| 136] 14%| 10% 197] 1,278| 86%| 90% 230) 1414| 16.3%
4061 [John Hopkins Middle School 783| 583 90%| 59% 89 405| 10%| 41% 872 988| 88.3%
0141 |Largo Middle School 179 146| 32%| 16% 372 785]| 68%| 84% 551 931] 59.2%
2151 |Lealman Intermediate 265)| 184 73%| 49% 96 189 27%| 51% 361 373] 96.8%
2321 |Meadowlawn Middle School 219] 130] 29%| 11% 546| 1,057 71%| 89% 765| 1187 64.4%
2861 |Oak Grove Middle School 156] 118| 29%| 9% 373] 1,147 71%| 91% 529| 1265 41.8%
3041 |Osceola Middle School 17 55 6%| 4% 246] 1,199| 94%| 96% 263) 1254| 21.0%
3191 |Palm Harbor Middle School 2 32 1%| 2% 157] 1,407 99%| 98% 159] 1439] 11.0%
3411 |Pinellas Park Middle School 230) 135] 24%| 12% 745 985| 76%| 88% 975 1120{ 87.1%
3741 |Safety Harbor Middle School 50 114| 29%| 8% 124) 1,278] 71%| 92% 174]  1392| 12.5%
3931 |Seminole Middle School 134 14| 31%| 9% 304| 1,173| 69%| 91% 438| 1287 34.0%
4581 [Tarpon Springs Middle School 88 93| 33%| 8% 180| 1,054 67%| 92% 268)| 1147| 23.4%
4631 [Thurgood Marshall Fundamental Middle 49| 319 53%| 34% 44 618| 47%| 66% 93 937 9.9%
4611 [Tyrone Middle School 216] 158 54%| 19% 187 684| 46%| 81% 403 842| 47.9%
TOTAL MIDDLE 4,097| 4,042| 48%| 19%| 4,458| 17,624 52%| 81%| 8,555| 21,666 39.5%
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TOTALS 2010-11

TOTAL NUMBER OF SUSPENSIONS
NUMBER OF STUDENTS ENROLLED
divided by the enroliment)

SUSPENSION RATE (Number of suspensions

HIGH SCHOOLS

0251 |Bayside High School 217 155| 58%| 41% 157 224 42%| 59% 374 379 98.7%
0431 |Boca Ciega High School 392| 715] 69%| 45% 178 869 31%| 55% 570/ 1584| 36.0%
0711 |Clearwater High School 220 356| 47%| 17% 247 1,728| 53%| 83% 467 2084| 22.4%
0751 |Countryside High School 136] 219] 21%| 10% 509| 2,000 79%| 90% 645 2219 29.1%
1031 [Dixie Hollins High School 81| 175 19%| 10% 352 1,622 81%| 90% 433] 1797 24.1%
1081 [Dunedin High School 79 199| 33%| 13% 158| 1,296 67%| 87% 237]  1495| 15.9%
6181 |East Lake High School 19 89 7% 4% 269| 2,232 93%| 96% 288| 2321| 12.4%
1531 |Gibbs High School 419] 1053| 94%| 68% 29 501 6%| 32% 448| 1554| 28.8%
2031 |Lakewood High School 218 797| 83%| 58% 46 577 17%| 42% 264 1374] 19.2%
2081 |Largo High School 133] 268| 35%| 15% 242] 1,492| 65%| 85% 375 1760 21.3%
2641 |Northeast High School 129| 273| 24%| 14% 408| 1,676] 76%| 86% 537| 1949 27.6%
3031 |Osceola Fundamental High School 11 110 15% 6% 61] 1,623 85%| 94% 72 1733 4.2%
4681 |Palm Harbor University High School 14 62 8% 3% 161] 2,396| 92%| 97% 175| 2458 71%
3421 |Pinellas Park High School 146 234| 24%| 11% 470 1,868 76%| 89% 616] 2102 29.3%
3781 |St Petersburg High School 211 381] 50%| 17% 214 1,841| 50%| 83% 425 2222 19.1%
3921 |Seminole High School 51 73] 11%| 3% 404| 2,017 89%| 97% 455| 2090| 21.8%
4521 |Tarpon Springs High School 44 129 20% 7% 179] 1,639| 80%| 93% 223 1768| 12.6%
TOTAL HIGH 2,520 5,288] 38%| 17%| 4,084| 25,601] 62%| 83%| 6,604 30,889| 21.4%
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